TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Secretaria da Primeira Câmara

COMUNICADO IMPORTANTE

As petições e demais documentos endereçados ao Tribunal deverão obedecer aos requisitos mínimos e demais disposições
previstas na Portaria n. 38/PRES/2024.

Secretaria da 1ª Câmara – Av. Raja Gabaglia, 1315 – Luxemburgo – 30380-435 – BH/MG – (31)3348-2111

Ofício n. 21.224/2025 - SEC/1ª Câmara
Processo n. 1.185.003 – Representação

Belo Horizonte, 12 de setembro de 2025

À Exma. Senhora
Josely Ramos Pontes
Promotora de Justiça de Defesa da Saúde do Ministério Público do Estado de Minas Gerais

Senhora Promotora,

Em atenção ao documento 90.0151.8700/2025, protocolizado em 04/09/2025,

comunico a V. Exa., que foi feita a sua habilitação no Sistema de Gestão e Administração de

Processos – SGAP, como parte interessada, nos termos do art. 242, § 2º, da Resolução n.

24/2023.

          Respeitosamente,

Priscila Fernandes Poletto
Diretora

Secretaria da 1ª Câmara
 (assinado eletronicamente)

ersc

		2025-09-16T09:56:20-0300
	PRISCILA FERNANDES POLETTO:04268056661